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                PDF dokumentu tulkošana tiešsaistē
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            Pārlūkot failu
            vai velciet to šajā lodziņā*

                            PDF dokumenti, kas garāki par 10 000 rakstzīmēm, netiks tulkoti.
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        Citas tulkošanas programmas
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        Mēs jau esam apstrādājuši  failus, kuru kopējais lielums ir  kilobaiti

    

    

    




        



 


    
        Tiešsaistes PDF tulkojums
    




PDF ir de facto standarts informācijas apmaiņai starp uzņēmumiem, organizācijām, zinātniekiem un privātpersonām. Tas ir izstrādāts tā, lai izskatās vienādi jebkurā ierīcē, ieskaitot struktūru un stilus. Tādējādi ir ļoti svarīgi, lai tulkotais dokuments rūpīgi saglabātu oriģinālā dokumenta struktūru un izkārtojumu.


GroupDocs Translation piedāvā reāllaika mašīntulkošanu globālajai pasaulei. Jaudīgi mašīnmācīšanās algoritmi un sarežģīti neironu tīkli nodrošina kvalitāti, kas ir tuvu profesionāla cilvēka tulkotāja kvalitātei, bet daudz vienkāršāka, ātrāka un rentablāka. Darbojas augstas veiktspējas mākoņa serverī, ko mitina GroupDocs, tas var tulkot tekstus un visus tautas dokumentu formātus 104 valodu pāriem. API ne tikai tulko tekstu, bet arī precīzi saglabā metadatus, struktūru, stilus un dokumentu izkārtojumu.


Šis bezmaksas tiešsaistes app powered by  GroupDocs tulkošanas API  var tulkot PDF dokumentus 46 Eiropas, Tuvo Austrumu un Āzijas valodās precīzi saglabājot struktūru, izkārtojumu un stilus. Tulkojumu var pārvērst DOCX, PPTX, HTML, SVG un XPS formātos, koplietot pa e-pastu vai URL un saglabāt ierīcē. Tā var arī tulkot failus, kas izvietoti vietnēs, neielādējot tos savā datorā. Lietotne darbojas jebkurā ierīcē, tostarp viedtālruņos.
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                  Faila nodrošināšanai

                   Augšupielādējiet PDF dokumentu vai vienkārši ievadiet tā tīmekļa adresi.
  
            

            
                 
 
 
 
 




                Norādiet valodu pāri

                   Atlasiet dokumenta valodu un iestatiet mērķa valodu.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                Sākt tulkošanu

                   Noklikšķiniet uz pogas Tulkot. Jūs varat optimāli norādīt izvades formātu, lai izveidotu rediģējamus dokumentus un tīmekļa lapas bez papildu rīkiem.
  
            

       
            
 
 
 
 
 
 
 




           Iegūt rezultātu

           Pagaidiet, kamēr tulkojums tiks pabeigts. Lejupielādējiet tulkoto dokumentu, kopīgojiet to pa e-pastu un URL, skatiet un izlabojiet tulkoto saturu.
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                                Vai es varu tulkot skenētu PDF failu?
                                

                            

                            
                                Lietojumprogramma neietver OCR funkcionalitāti un var strādāt tikai ar PDF dokumentiem, kuros ir teksta slānis.
Tomēr ir iespējams automātiski noņemt pamatā esošos skenētos attēlus zem neredzamā teksta slāņa un parādīt tulkoto tekstu.
                            

                        

                        
                            
                                Vai ir kādi ierobežojumi?
                                

                            

                            
                                Šis pieteikums darbojas tikai ar PDF dokumentiem, kas nav garāki par 10 000 rakstzīmēm. Lielāki faili netiek apstrādāti.
                            

                        

                        
                            
                                Vai saglabājat dokumenta struktūru un izkārtojumu?
                                

                            

                            
                                Lietojumprogramma aizstāj oriģinālā dokumenta tekstu ar tulkojumu, precīzi saglabājot dokumenta rekvizītus, struktūru, stilus un iebūvētos objektus.
                            

                        

                        
                            
                                Vai es varu tulkot atsevišķas lapas?
                                

                            

                            
                                Jā. Vienkārši izvēlieties Tulkot atsevišķas lapas opciju un norādiet lappušu numurus, sākot ar 1. Vairāki lappušu numuri ir atdalīti ar atstarpēm vai komatiem.
                            

                        

                        
                            
                                Kāpēc fonts tiek mainīts angļu-ķīniešu pārim?
                                

                            

                            
                                Sakarā ar atšķirību starp valodām tehniski nav iespējams saglabāt sākotnējo fontu. Mēs pārslēdzamies uz NSIMSun un nedaudz samazinām fonta lielumu, lai saglabātu lasāmību.
                            

                        

                        
                            
                                Kā es varu uzlabot reklāmguvumu?
                                

                            

                            
                                Jūs varat palaist iegūto dokumentu, izmantojot  GroupDocs.Conversion app , kas piedāvā bagātīgu izvēli reklāmguvumu iespējas.
                            

                        

                        
                            
                                Kādas ir sistēmas prasības?
                                

                            

                            
                                Apstrādi veic augstas veiktspējas GroupDocs Cloud. Programmai ir minimālas aparatūras vai operētājsistēmas prasības - to var izmantot pat sākuma līmeņa netbooks un mobilajās ierīcēs ar tādu pašu ātrumu un kvalitāti.
                            

                        

                        
                            
                                Vai varu izmantot lietotni no mobilajām ierīcēm?
                                

                            

                            
                                Lietojumprogramma darbojas visās populārās tīmekļa pārlūkprogrammās jebkurā ierīcē un platformā, ieskaitot viedtālruņus.
                            

                        

                        
                            
                                Es glabāju dokumentus tīmekļa vietnē. Vai man ir nepieciešams tos lejupielādēt?
                                

                            

                            
                                Nē, vienkārši norādiet saiti uz failu URL cilnē. Pieteikums darīs visu pārējo.
                            

                        

                        
                            
                                Vai šī lietotne ir bezmaksas?
                                

                            

                            
                                Pieteikums var apstrādāt jebkuru dokumentu skaitu bez maksas, tik ilgi, cik jums nepieciešams.
                            

                        

            

        

    




 
     
        Jūs vēlētos

        
                
                    
                         
 
 
 
 

 
 
 






                    

                    
                        46 valodas un 104 valodu pāri.

                        Tulkojiet dokumentus no 46 Eiropas, Tuvo Austrumu un Āzijas valodām jebkurā virzienā.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            PDF dokumentu apstrāde no interneta

                            Nav nepieciešams lejupielādēt PDF failu savā vietējā ierīcē apstrādei. Vienkārši ielīmējiet faila tīmekļa adresi un iegūstiet rezultātu.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        PDF failu tulkošana un konvertēšana bez papildu programmatūras

                        Izveidojiet tulkotus PDF failus un pārvērtiet tos dažādos formātos tieši no jūsu pārlūkprogrammas. Nav nepieciešams instalēt un apgūt profesionālus rediģēšanas rīkus un dizaina paketes. Jūs pat varat rediģēt iegūto dokumentu pirms tā saglabāšanas vai koplietošanas.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Nulles sistēmas slodze

                        Tulkojumu veic augstas veiktspējas mākoņa serveri. Lietojumprogrammu var izmantot jebkurā sistēmā — sākot no sākuma līmeņa netbooks līdz viedtālruņiem.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Bez maksas

                        Pieteikums var apstrādāt jebkuru dokumentu skaitu bez maksas, tik ilgi, cik jums nepieciešams.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Augstākā tulkošanas kvalitāte

                            Daudzu gadu pieredze mašīnu noliekšanas tehnoloģijās ir radījusi mūsdienīgu algoritmu radīšanu ar izcilu ātrumu un precizitāti. GroupDocs produktus izmanto lielākā daļa Fortune 500 uzņēmumu 114 valstīs.
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    Baudot šo lietotni?

    Pastāstiet mums par savu pieredzi
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